会場：アクトシティ浜松コングレスセンター４階 ４３会議室

日時：2024年２月２９日(木)１９：００～２０：２０

【製品紹介】 1８:５0～19:００ 「テリボン」 旭化成ファーマ株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、 「浜松南部FLS連携を考える会」を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

浜松南部FLS連携を考える会

形式：現地＋オンライン配信

主催：旭化成ファーマ株式会社

【座長】 浜松南病院 院長補佐 梅原 慶太 先生

『 大腿骨近位部骨折後の二次骨折予防
-骨折リエゾンサービスの実際- 』

【演者】 富山市立富山市民病院

とやま高齢者骨折センター センター長 重本 顕史 先生

浜松南病院 院長補佐 梅原 慶太 先生

「大腿骨近位部骨折・椎体骨折の地域連携」
「自己注射製剤導入による二次骨折予防」

すずかけセントラル病院 整形外科 部長 森本 祥隆 先生
みうら整形外科 院長 三浦 智彦 先生

富山市立富山市民病院
とやま高齢者骨折センター センター長 重本 顕史 先生

【進行】

テーマ①
テーマ②

【パネリスト】

【アドバイザー】

特別講演 １９：００～２０：００

ディスカッション ２０：００～２０：２０

※当日はお弁当をご用意いたします。

会場のご案内

アクトシティ浜松コングレスセンター ４階 ４３会議室
静岡県浜松市中央区板屋町111-1 （Tel053-451-1111）

WEB視聴のご案内

https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_V8_m8pddQjy0frRozEoTqw

ウェビナーID: 997 2479 3338

※浜松駅から徒歩約５分

1.講演開始までに下記URL又は二次元コードより事前の参加登録をお願いします

2.事前登録完了後、当日の視聴用URL及びパスワードがメールで送られてきます

視聴用URLよりパスワード入力の上、ご視聴ください

事前登録

お手元に届いたメールに記載されている参加用URLは、事前登録された方専用の視聴URLになります
視聴当日まで保存をお願いいたします

※ご登録いただきました個人情報は個人情報保護法を遵守し、講演会に関するご連絡及び弊社からの情報提供に利用させていただきます。
※講演内容及びスライドの撮影、スクリーンショット、録画等はお控えいただきますようお願いします。

※タクシーチケットをご入用の際は下記までご連絡ください。
E-mail： yanase.yd@om.asahi-kasei.co.jp
電話：０８０－４０７５－２７８７または０５３－４５６－１４０１（旭化成ファーマ株式会社浜松営業所）
FAX：０５３－４５６－１４０２

https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_V8_m8pddQjy0frRozEoTqw
mailto:yanase.yd@om.asahi-kasei.co.jp

	スライド 1
	スライド 2